H^{ty}at ex d^{ty} illi^{ty} Tenonensi, A^{ty}raucano, et Fal^{ty}, in hoc lib^{ty} arbit^{ty}
t^{ty} defu^{ty} n^{ty} p^{ty}venit, d^{ty} p^{ty}ca: ex Tridentino 1^o c. 6. Canone 5: U^{ty} qui lib^{ty} ho^{ty}
ad lib^{ty} arbit^{ty} post Ad^{ty} p^{ty}ca: am^{ty}, et extinctu^{ty} e^{ty} d^{ty} p^{ty}ca: et Anathema sit: q^{ty} d^{ty}
lib^{ty} arbit^{ty}, n^{ty} p^{ty}venit, p^{ty}destinat^{ty} n^{ty} e^{ty} ca^{ty} tot^{ty} sup^{ty} p^{ty}destinat^{ty}. P^{ty}bat ad e^{ty}
cont^{ty}, ut n^{ty} liceat p^{ty}ca: in e^{ty} immo^{ty}.

2^o Solus: P^{ty}destinat^{ty} n^{ty} e^{ty} ca^{ty} tot^{ty} sup^{ty} p^{ty}destinat^{ty} p^{ty}venit ex p^{ty}ca:
b^{ty} cap^{ty} b^{ty}. 1^o f. q^{ty} p^{ty}destinat^{ty} n^{ty} e^{ty} ca^{ty} tot^{ty} sup^{ty} p^{ty}destinat^{ty} p^{ty}venit ex p^{ty}ca:
t^{ty} defu^{ty} n^{ty} p^{ty}venit, p^{ty}destinat^{ty} n^{ty} e^{ty} ca^{ty} tot^{ty} sup^{ty} p^{ty}destinat^{ty}. P^{ty}bat ad e^{ty}
cont^{ty}, ut n^{ty} liceat p^{ty}ca: in e^{ty} immo^{ty}.

quatenus hinc per ag moralibus bonis potest illis esse causa meritoria, Ideo, locutio; Ideo q. ex
dictis de causalitate predestinati in predestinatione, facile colligitur, quia ratio hinc est in
potestate predestinati.

1^o Soluo: Predestinatio est ordinis inter eos ab intentione efficaci gl' usq. ad
electos et vocatos, laupillij, aquo incipit eis iustificatio, ne in potestate predestinati
7^o Predestinatio est ista ratio est ante abstrahendo ex parte, et prioris cuiuslibet ag boni predesti-
nati, ut ipse anobis dictus est; deo ipso, hac ratione predestinatio non in potestate predestinati:
nullus est deus in sua potestate id q. d. ant. ad suam operationem iam supposita abite existens:
9^o Predestinatio est dicta ratio non in potestate predestinati.

10^o deus 1^o q. 1^o Predestinatione nemo potest salvari, alij non predestinatio
posset salvari; deo ipso predestinatio det esse in potestate predestinati; alij predestinatio
libere non saluaret: nemo est libere scilicet q. id q. d. ne in eius potestate; 9^o Predestinatio
est in potestate predestinati. = 2^o q. 2^o Predestinatio est dicta ratio, supposita suam me-
dij, ab ea q. dependet, ut supra anobis dictus est; deus media est in potestate predestina-
ti: ipse est ipse disponit, nec supponit oio antea, neq. tollere libertatem; 9^o Predestinatio
est in potestate predestinati.

De ad 1^{am} de quibusdā marty: 1^o Predestinatione nemo potest salvari, ipse con-
tra; Ideo; potest antea, no marty. Sine predestinatione est hoc non predestinatio, q. d. ex precas,
et ag 1^o requirit, ut salvetur, let ex precas 2^o. n. heat op. aoy, ratio cuius salvetur. Predesti-
natio 9^o potest antea potest salvari; let imponit contra non potest, ut explicui supra 1^o sec.
5^o Soluo 2^o.

Ad 2^{am} de quibusdā marty, et m. i. de quibusdā coens: Predestinatio est impotestate,
predestinati negati, Ideo; potest, no coay. Hoc est, non predestinatio sed predestinatio, ne
se hinc suam medij, que est in potestate predestinati, aqua sua sumit predestinatio
infallibilitatem, et certitudinem, est hinc ad huc potest hanc ratio, potest libere predestinatio
in predestinati: nec adhuc ex parte predestinati apparet aliquid abite existens, q. tan-
quam meritum, l. occasio in deat a deo, ratio cuius predestinet: Ideo q. predestinatio non est
in potestate potest predestinati: Videant dicta d. 1^o 1^o q. 5. r. 1^o in respon-
sione ad 1^{am} hanc 2^o a. q. 1^o.

2^o Soluo: Predestinatio est ordinis exequendi, quatenus videtur q. 1^o q. 1^o q. 1^o
que prior est op. aoy salutarium, q. quia predestinatio ad iustificatioem disponit, let simpli-
ter non sit in potestate predestinati, aliquo modo tunc in eius potestate. Probat quatenus

excepto, credere remanet, quod dicitur quod omnes christiani pro sua merita obtulit, et pro
salute pauperum, et motus est.

Accipit Alexander Peponi definitio circa diversas Sanctorum
et pro, ubi de quinta: ^{aut:} quinta; Pemipelaquano est deesse, pro quibus dicitur bonis motus
truy ee, aut vanquines fuisse, falsos, remissarios, et scandalosos ee: et intellectus eo
ru, et pro salute duntaxat destinatorum motus, ut, impia, blasphemia, et
melioia, et peccati derogante, et hereticas declarans, et tales damnans. Ut
apte definit, pro quibus rursus destinatus, rursus nō destinatus, sua merita obtulit,
passione, et motus.

Alia, et uno potest pro regere quod hoc, ita, rursus quibus sua merita
universaliter offerendo, verum utrum specialiter quod aliquibus in partem, ita, quod destinatus,
ea efficaciter offerendo. Quo uno si pro doming regere quod destinator, amor eius
circa destinatus rursus habet rursus dilectionem, de rursus dilectionem; rursus quod eos diligere, qualiter
reliquos hoc nō diligere, quod dicitur rursus est dilectionem. Imo et erit ea quod destinatus eorum rursus qua
habet dilectionem est, verum utrum qua dilectionem est: cuius in ea hypothese rursus pro quod destinatus offerat gloriam
et pro merita rursus, verum utrum potest eodem, quod rursus offerat, et pro eadem merita destinatus
natis specialiter apte applicata.

1^o quod rursus natis, pro rursus ee casus totus destinatorum destinatus. Sic Cal
olig, et alii, natis ee casus destinatus et ordinatus ad rursus gratiam. = 2^o rursus dicitur quod in
destinatus et dilectionem, et candem et dilectionem: rursus in quod destinatus quod abitus, et paratus
docet quod, pro ee casus totus destinatus abitus, et dilectionem, et rursus destinatus et
paratus, et dilectionem est. Sic lex rursus nota rursus. et alii.

3^o rursus, qui est P. Vazquez, et aliorum, affat, rursus pro ee casus totus destinatus
abitus, in quo dicitur casus 2^o rursus, loquendo vero de destinatus paratus
dicitur quod duplicem ordinem destinatorum, alium, eorum, qui tempore natis fuerunt pro et
pro rursus, et horum affat, ee casus destinatus abitus paratus. Qui, eorum, qui tempore
fuerunt pro et pro rursus, quorum destinatus paratus natis, ee casus totus rursus. = 4^o
rursus, totus destinatus rursus abitus, quod paratus, affat, pro rursus ee casus. Ita P. Heri, et
alii, quibus favent R. R. rursus: antequam res est tractata fore rursus quaerunt difficultatem

Secundum Secundam.

Pro doming est casus totus destinatorum destinatus.

Dicitur 1^o quod pro doming quod sua merita ee casus moralis omni effectum

Gdestinatio: sic est ad effectus Cap. 4.º Benedictus Deus, I Pat Dominus nri Iesu xpi,
 qui benedixit nos or benedice spirituali in Glectibz in xto. Quasi dicit: O benedi-
 onz spiritualz, I Glectz, quales or effz sup nate Gdestinatio e ppz merita xpi; I
 Socz, xpi e cap totz Gdestinatio: eaz moralis e ag volti, qui uq. noua ad illuz: gº xpi
 pº eca totz Gdestinatorz Gdestinatio.

Hiat ex Tridentino ses. 6. Canone 6. ubi ait: xpi Iesq tanquaz caput
 in membra, I tanquaz vitis in palmites, in ipos iustificat or virtutez, Iugis influat,
 d caput in membra n g uno, l alio motu virtutez influat, I vitis n g uno, l alio fructu,
 d pºbz virtutez influat in palmites: gº xpi n g uno, l alio effz Gdestinatio virtutez in-
 fluit in Gdestinator, d pºbz, eaz q. ouz cal, I eozz totz Gdestinatio.

Pbat 2.º qº pºco unioz hypothatiz tanta, ut expiat in subto, in quo e
 oº pºcoz pole, nisi ea vincat repugnate, l revelat pº. Itet, eaz ab e atali subto; Iac
 e rae plenitudo scz, qº, et sic de aliis ponit in humanitate xpi; I xpi e cap totz
 Gdestinatorz Gdestinatio e pºco, qui n vincat repugnate in xto pº, neq. Itat, eaz ab
 e ab eo pº revelat; imo eaz ad e innumera scripº testimonia: qº xpi pº
 e cap totz Gdestinatio.

Hiat: qº Sacramenta I eaz ouz effectuz Gdestinatio; eant e gra-
 vitatez immedi, medie vero gra, ut fatent or Catholici; I eaz causant in virtute me-
 ritorz xpi; ut q. eozz instrumenta, ut docet Tridentinus ses. 6. Can. 6.º: gº xpi
 pº eca ouz effectuz Gdestinatio Iug Iptimo let n hec arz in adultz, qui pºprios
 ag disponunt ad iustificaoz medie sacro Baptisime; Ient e graz anales ad tales ag
 indenty a sacro; vñ tm hec in parvulis, quozz oº gra, ex quo ad annos dixerot p-
 veniunt, in iuz sumit auz tute Baptisime I emela decia Deco pº causalitate or
 Gdestinatio eozz, qui in parvitate baptizant, nulla e diffz in eo decienda in eozz,
 qui baptizant in adultz etate.